
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 października 2017 r. 

Poz. 1994 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ŚRODOWISKA 1) 

z dnia 26 października 2017 r. 

uchylające rozporządzenie zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia okresów polowań na zwierzęta łowne 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1995 r. – Prawo łowieckie (Dz. U. z 2017 r. poz. 1295)  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 23 października 2017 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie określenia okresów polowań na zwierzęta łowne (Dz. U. poz. 1991). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Środowiska: J. Szyszko 

                                                           
1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1904 i 2095). 


		2017-10-26T17:28:00+0200




